CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 035/2021 - “Ponto Facultativo
para os Servidores do Legislativo”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA,
PAULO VOLCOVY, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Considerando as festividades natalinas e de final de ano que
ocorrerão nas próximas semanas; e

Considerando que os funcionários públicos do Legislativo serão
agraciados para comemorar as festividades de final de ano.

FAZ SABER:

Não haverá expediente na Secretaria da Câmara Municipal de
Araçariguama nos dias 23, 24, 30 e 31 de dezembro de 2021.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 14 de dezembro de 2021.

| |AN uLo VOLCov
Presidente

Registrado e publicado na Secretarial dá Câmara, na data supra.

Travessa São Benedito, 09 - Centro — Araçariguama - SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 - E-mail: camara.aracaQuol.com.br